§ 6. *Phœnice.* — Pars Syriæ et Palæstinæ ad littora maris Mediterranei, à fluvio Eleuthero, qui inter Orthosiam et Tripolim, 34° 26' lat., in mare se exonerat, usque ad Achzibam seu Ecdippam, 32° 50' lat., vel, ut quibusdam placet, usque ad ostium fluvii Beli ad Acco seu Ptolemaidem, Phœnice est regio, parva quidem, imprimis curta, sed à commerciis et artibus celeberrima et ditissima. Urbes erant celebres, Sidon, et Tyrus, quæ Sidone quidem recentior, sed demùm celebrior erat, à Nabucadnezare vastata, dein in adiacente insulâ restituta; rursus ab Alexandro Magno eversa, et denuò restaurata, antiquam celebritatem non recuperavit.

§ 7. *Media.* — Media, sub 32° 40' latid., contermina est ad occasum Assyriæ et Armeniæ, ad septentrionem mari Caspio, ad ortum Hyrcaniæ et Parthiæ, atque ad austrum Persiæ. Metropolis erat Ecbatana, nunc Hamdan dicta.

(1) Quod de Syr. Arab. et Mahum. intellige. Alii aliter cœli regiones definiunt.

§ 8. *Persia, Suziana, Elymais.* — Persia, est ille tractus qui à Mediâ usque ad mare Persicum à gradu lat. 34 ad 27 protenditur, atque Susianam et Elymaidem comprehendit; acriori verò sensu ad occasum habebat Susianam, et ortum Caramaniam. Susiana, cujus metropolis Susan erat, Persiam inter et Babyloniam media, ad austrum sinui Persico contermina est, et nunc Chuzistan dicitur. Elymais, in libris antiquioribus pro universâ Persiâ venit; strictiori verò sensu, est districtus, qui Susianæ ad septentrionem, et Babylonianæ ad ortum septentrionalem situs erat, conterminus aliunde Mediæ; limites accuratè definiri nequeunt.

§ 9. *Babylonia, Chaldaea.* — Babylonia, à metropoli celeberrimâ Babylone denominata, sensu latiori, ad septentrionem terminabatur Armeniâ, et hâc extensione olim dicebatur Sinar seu Singar; strictiori autem sensu, ad septentrionem confinis erat Mesopotamiæ, ad occasum Arabiæ Desertæ et ad austrum sinui Persico. Pars aliqua australis in occidentali littore Euphratis, à regibus Assyriæ, quibusdam tribubus Chaldæis concessa, inde Chaldaea dicta fuit; propriè autem sic dicta Chaldaea non erat ad littora ponti Euxini orientalia in austrum vergentia, ut Michaelis existimavit, sed pars Armeniæ orientalis et meridionalis, ut Xenophon Cyrop. 2, 3, et Expedit. Cyri 4, 5, docet.

§ 10. *Arabia.* — Arabia incolis Paestinae dicebatur regio orientalis, Ἀραβία, Babylonis verò occidentalis, Ἀραβία. Hinc Arabes jam orientales, jam occidentales dicebantur, 2 Paral. 9, 14, Jer. 3, 2, et ipsi quoque se utroque nomine compellabant, et adhucdum compellant, ita tamen, ut campestris seu scenitæ se dicant collectivè ארץ, incolæ autem urbium ארץ, conf. Jer. 23, 24. Divisio in Felicem, Petream et Desertam Arabiam, à Megasthene et Ptolomæo usurpata, orientalibus ignota est, et in Bibliis non observatur.